MuHuCTEpCTBO 3mpaBooxpaHerHust Poccuiickoi Peneparyu

deiepabHOE TOCYJAPCTBEHHOE OIOIKETHOE 00pa3oBaTeNbHOE yUpeXKICHUE
BEICITIETO OOpa30BaHUs
«Ps3aHCcKMii TOCYIapCTBEHHBIN MEAUIIMHCKUM YHUBEPCUTET
umMenu akanemuka M.I1. [TaBnosa»
MunrctepcTBa 3apaBooxpanenus Poccuiickoi Denepannuu
(®I'bOY BO Psa3l MY Munznpasa Poccum)

NPUKA3

[) j ﬂ,@ M / Ps3anp No ’/@

O JOITYCKE€ YUYaCTHHUKOB OJIMMITHAbL
IIIKOJILHUKOB 10 OMOIOTHH
K 3aKJIFOYUTCIIbHOMY 3Tally

B COOTBETCTBHHU C pPeriIaMeHTOM IIPOBENEHHs OTKPLITOM OJMMITHAIBI IIKOJIBEHUKOB 110
ouosorun, yreepxaeHapM Ha yaeHoM coBere @I BOY BO PasI'MY Munsnpasa Poccun
npuka3 Ne 527-x ot 20.10.2020 r.

IIPUKa3bIBALO:

1. JIOMyCTHTP K yJaCTHIO B 3aKJIIOYUTEIBLHOM 3Talle OJMMITHAbI IKOJBHAKOB JIUII,

npoireammx oT6opounslit atan (10 kiracc):

Ne Oamunus Nms Ot4ectBO
/1
1. ABuiosa Sna BuranseBHa
2. AKCEHKHHa Mapus HuxonaesHa
3. AxceHoBa Janus HropesHa
4. AHnHa Anéna BanepreBHa
5. Apabunze Mapsmu CocoeBna
6. AdanacreeBa Bepa IOpseBHa
7. bapabanoBa Amnacracus CepreeBHa
8. bapeimmaukoBa ~ Mapus VBaHOBHA
9. benun EBrenuii AnexcaHIpoBUY
10. benseBa DnbBUpa AHnpeeBHa
11.  borarosa Haranes JmutpreBHa
12. BboxxeHoB Aptem AnppeeBruu
13.  bonsmaxosa Anvna ArnexceeBHa



14.
1.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
Lok
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
a0,
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.

Bby6imkoB
by6HoBa
bynxun
Bbynrakosa
bypracos
BayxoB
INanxun
I'epacumosa
I'pumenko
I'pynun
JIoIleHKO
Hpyxuxuna
EBTrommna
Erynosa
EmenssanoBa
Enumaxosa
Epmomaesa
Epoxuna
Edpemona
3opuHa
WNnnatynos
NmyHpkuHa
Kanuauna
KapmnioBa
Kamesckas

Kun3bypckuit

Ko3ssipes
Koxopesa
Komparosa
Kpyrosa
KpsimHa
Jlanuu
Jlanmuna
JIuzHeB

JlommoTenkuii

JIlykanun
MaeBa

MaxcuMKHuHa

MaxkcuMoBa
Maypuna
MaikoBa
Mensauk
Meiictep
Monaxosa
HaunmoBa

Aprém
Amnacracus
Kupnmn
Kpucrtuna
Wnps
Muxaun
Muxaun
EnuzaBeta
Omus
Muxaun
Anuna
ArnmHa
Amnacracus
Kcenusa
JInnus
Tancus
EBrenus
Mapus
Huna
Mapus
Pycnan
Codps
Amnacracus
Mapra
Banepus
Huxwura
Cepreit
Banepus
Mapus
Banepus
Haranusa
Jmutpuit
EnnzaBera
Iletp
Huxura
Poman
Apuna
Haramnps
Haramus
AmnacTacus
AHacTacus
Bukropus
Jleonun
Bapgsapa
Cabpuna

CepreeBud
HBanosHa
BuranseBuu
BuranpeBHa
Brnagumuposu4
IOpseBry
Cepreesnu
BuranseBHa
AnexcangpoBHA
Hukonaesuu
AnexcaHapoBHA
BuranreBHa
BianucnasoBHa
CepreesHa
BnanuciasoBHa
KoncTranTuHOBHA
AJexceeBHa
CepreeBna
AnpapeesHa
PomanoBHa
Hropesuu
BsgecnaBoBHa
PomanoBHa
I'neGoBHa
MuxalinosHa
MuxaiaoBud
BanepreBud
AHJnpeeBHa
CepreesHa
BuxropoBHa
CepreeBna
AHaTOJILEBHY
AJexceeBHa
AHTOHOBHY
CepreeBuu
Pomanosuu
AJlekceeBHa
MuxaiisoBHa
CepreeBHa
AJexceeBHa
AnexcaHApOBHA
AnexcaHIpoBHA
Bopucosuu
Hukonaesna
CyxpoboBHa



39.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
19
80.
81.
82.
83.
&4.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92,
93.
94.
95.
96.
97,
98.
99.
100.
101.

OO0ununa
OBojxoBa
Oruesa
Ocagnenn
ITanoB
[MTapmunaa
Ilexuna
IlenskoB
ITonkanosa
IlonyHuna
ITonsiEMHA
ITponun
IIpimmxuHa
Paunimena
Pomanenko
CaBuioBa
Canduposa
Caynmna
CadonoB
Cenuiena
Cepreesa
CMmazHoBa
Comnory6
Croupun
Cromsaposa
CyHsnyxoB
CyxuHuHa
TumomkuHa
Toukux
Tpyxaues
Typobosa
VioTHOBa
XPpHUIIKOB
XpHUITyHKOBa
LlpirankoBa
UepHBIIOB
YucroTun
IIlanaeBa
[ITaprkoBa
IIIaTanoBa
IITyBanoBa
SIxoBeHKO
Spxuna

Anéna
AnHa
Amnacracus
Anéna
Apcenuii
ViapsHa
Kcenus
Bamum
Anna
Exareprna
Happs
Bamum
Mapus
Ilonuna
Anexcanap
Hpuna
Jnana
Exarepuna
Muxaun
Amnacracus
Codus
Maprapura
Anpgpeit
Cepreit
Anna
Huxwura
Ilonuna
HOmus
Codps
Anppeit
Kapuna
Anna
Cepreit
Happs
AnHHa
Maxkcum
IlaBen
Tamapa
Codps
Happs
Exkarepuna
Mapus
ITonuua

BrnaguMupoBHa
OmneroBHa
JmMutpreBHa
IOpreBHa
IOpseBry
BnanumuposHa
AnartonbeBHa
SpocnaBoBru4
Hukonaesna
AnpapeesHa
AJlekceeBHa
Bnanumuposu4
CepreesHa
ArnexcaHIpOBHA
CepreeBuu
AnexceeBHa
AHIpeeBHa
JleoHnnoBHa
EBrenneBuu
AJjexceeBHa
Onerossa
Kupunnosna
ITaBnoBuy
AjexceeBUd
MuxaiiioBHa
AnexcangpoBu4
IOpseBHa
MaxcuMoBHaA
AJexceeBHa
AnexcaHOpoBUY
AnexcaHapoBHa
BnagumuposHa
I'epmanoBuY
CepreeBHa
MuxaiiioBHa
Cepreesruu
AJexcanapoBU4
JlenrcoBHa
AnexcaHIpoBHA
AmnaronbeBHa
AnsbepToBHa
Huxonaesna
CepreeBHa



2. I[OHYCTI/ITB K YYacTHUIO B 3aKJIFOUUTEIIBPHOM 3TaIl€ OJIMMIIHA/IbI ITKOJIPHHUKOB JIHII,

IPOIIEITUX 0TOOpodHBIH sTan (11 xiacce):

No

=
=
=

B WL WWWWWWWWNRDNPDRNPPDNNDNPDPDNPODNDEFEEFEE RO
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Damunus

AbGGacoBa
AbpamoBa
Anexuna
AHaHbpUHA
AHNUCKHH
Apxunosa
AdanacreBa
AdanacreBa
AxpemMeHKO
beryHoBa
besnacrok
benukosa
Boposznun
bykxatuna
bynam
byxTosipoBa
Bapakcuna
Bapanrynsu
Bacun
Benumena
Bunorpanosa
Bunrep
Bumnskos
Braceix
BoponssHOBa
I'amxueBa
I"anaiino
I'enueBa
I'epacumoBa
I'epacpkuna
I'me6oBa
I'mymiko
IN'onoBun
INopmaii
["opmait
I'opoxon
I'ocTeesa
I'pymmza
I'yaxoBa
I'ypxuna

Nwmsa

AnunHa
Japbs
AHacrtacus
AHrenuna
Anexceit
AnekcaHapa
Amnacracus
Bukropus
Amnacracus
Onsra
AnekcaHp
Enu3zaBera
Cranucinas
SHa

AnHa
Exarepuna
Bacunnna
Cena
Annpeit
HNpuna
Omusa
Kcenns
O&nop
AnekcaHap
Oxkcana
Hypana
AmnHacracus
Banentuna
AHHa
AHacracus
TaTpsaHa
JInnus
MaxkcuMm
Mapus
Amnacracus
AnekcaHap
EBa
Amnacracus
Buxropus
Amnacracus

OTtuyecTBO

ONBpYHHOBHA
OnerosHa
AnpapeeBHa
CepreeBHa
CepreeBud
BrnagumuposHa
JmuTpueBHa
AHNipeeBHa
EBrennreBna
BragumuposHa
PomanoBug
CeménoBHa
Banepuesuu
BagumoBHa
BrnagumuposHa
CepreeBHa
AHpapeeBHa
AHapaHUKOBHA
PomanoBua
AnekcaHIpOBHA
PomanoBHa
AHnpeeBHa
BanepreBuu
AnekcaHIpOBUY
AnrbepToBHa
@apMaH KbI3BI
EBrenneBHa
AHaToJibeBHA
JmuTpueBHa
AnexcaHIpoBHA
BacunpeBHa
Uropesna
Cepreeuu
HropesHa
Uropesna
Cepreepuu
AnexcanapoBHa
AJexceeBHa
BacunbeBHa
Bopucopna



41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
=1,
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71,
712,
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.

I'ypreB
['ycpkoBa
JlaBpIOBA
JIBypedeHckas
JéMKuH
JepraueBa
JomkeHnkoBa
HApaep
Kunsnosa
KyukoBa
303yns
3osioTapes
Hrommna
Kazapunosa
Kapnosa
Kupunnosa
Kupcanona
Kucenes
Kmoesa
Kobues
Koznos
Koznosa
Kozomyn
Konenenkosa
KonecHukosa
KonecHukora
Komynaes
KoMmomnukosa
KoncTtantuHOBa
Komrenos
Kopotkoa
Kocuaukos
Koctpeiruna
KouanoBa
KpyTbko
Kproukosa
Kynuauu
Kynpusnos
JlenkoBa
Jlenbimuna
JIuzneBa
JloGau
JIoB1ieBa
JlokTroHOBa
JIyxuna

Caenuit
Haramna
Hanexna
Banepus
Maxcum
Amnactacus
Haranps
Enena
AnmHa
VnpsHa
Mapus
Kupunn
AmnHacracus
Haranps
Upuna
Mapus
Amnacracus
Banepwuii
AmnHactacusg
AnekcaHap
WUnbs
Hapbs
ExarepuHa
Japbs.
Enuzasera
Amnacracus
Huxwura
Bukropus
Hapes
WBan
BanenTuna
Jaxnuun
Mapurna
Ilomuna
Huxwura
TaresHA
ApuHa
Hannnn
Jlnnus
Amnacracus
Exarepuna
Mapus
ExareprHa
Hapbs
Hprna

Onerosuy
KoncranTuHOBHA
HNBanoBHa
CepreeBHa
AnekceeBUY
BrnagumuposHa
JmutpueBHa
IOpreBHa
AnppeeBHa
JlenncoBHa
AiekceeBHa
Cepreesuu
CepreeBHa
AnexcannpoBHa
JAmMutpueBHa
HBaHoBHa
AnexcanapoBHA
MuxaimoBuy
BuranpeBHa
AnexcaHIpoBUY
Hropesnu
PomanoBHa
BsuecnaBoBHa
Cepreesna
WnpuangHa
AnexcaHIpoBHA
OmneroBu4
BrnagumuporHa
Bamgumosna
CepreeBuy
BukTopoBHa
AHaTonbeBUY
MuxaiioBHa
JAmMutpreBHa
I'erHagbeBya
OmnerosHa
Onerosna
BsiuecimaBoBuu
AnexcannpoBHa
AmnaronreBHa
AnexceeBHa
OnerosHa
CepreeBna
MuxaiinoBHa
UropepHa



86.
87.
88.
9.
90.
91.
92.
g3,
94.
95,
96.
97,
98.
99

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129,
130.

Masyp
Maiinan
Makxkaposa
MakcumoB
Mapnasos
MapkeBud
MapTslH
MapThiHOBa
MenaukoBa
MeapIHCKas
Muponms
Muxaiinos
MopryHoBa
Huxutux
OsBuHIlEBa
OpexanoBa
OpnoBa
ITankpartoBa
ITankpatbeBa
ITomoBuHKMHA
ITonsixoBa
ITonoB
IIpo3opoBa
IIpoxopoBa
IIyraun
Py6axmmu
CaBenneBa
Camapuna
CamaroBa
Cupuna
CBuTtHeBa
CemenoBa
CeMukuHa
CeMuIeTHHKOBA
Ceprosa
Cunrorusa
CkBop1oBa
CmupHOBa
CwMmrIciioBa
Comory6
CyneitmanoBa
Terepena
Tumoxuna
Tumoxuna
Turosa

AHppei
Muxaun
Buxropus
JAmutpuit
I'eopruii
Omms
Apuna
KOmus
Anrenuna
Anrenuna
Huxonai
Muxaun
Ilonuna
Banum
Coodps
ITomuna
Codpsa
Enmuzasera
ITonuua
Buxropus
Csertiiana
I'epman
Anacracus
HOmus
Cepreit
Ocmupa
Exarepuna
AHrenuna
SHa
Codus
Kpuctuna
OBennHAa
EnuzaBera
Omnpra
Mapus
Onus
FOmusa
Exarepuna
AnekcaHapa
Anna
Happs
Happs
Hapbs
AmnacTacus
TaresiHA

BacuinpeBua
CepreeBuu
OierosHa
CepreeBud
MuxalinoBud
AJekceeBHa
AHartonreBHA
AnexcaHgpoBHa
AnpapeeBHa
HropesHa
CepreeBuu
BsdgeciaaBoBu4g
CepreeBHa
Hukonaesu4
CasTociiaBoBHA
MakcuMoBHa
CepreeBHa
BrnagumuposHa
AnpapeeBHa
AnexcaHapoBHA
ATekcaHIpOBHA
MaxcuMoBuY
EBrenneBHa
AnexceeBHa
IOpreBuu
CanexoBHa
BnamuciaBoBHa
CepreeBna
MakcumoBHa
Hropesna
JAmMutpuesHa
Wnpunnyna
EBrenneBHa
AnexcaHapoBHa
AnexceeBHa
AnexceeBHa
CepreeBna
AnexcaHapoBHA
IOpreBHa
ITaBioBHA
OnerosHa
CepreeBHa
BanepreBHa
AnexceeBHa
BrnagumuposHa



131.
132,
133.
134.
135,
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
139,

TxaueB
Tonctos
TripuHa
TroxoBa
ViapsHOBa
Vcenenckas
®aroCcToB
DuKaHIOK
OUILKUH
dOuHAIIH
XapnaMoBa
XomyTOB
XOMSIKOBa

XopommuiaoBa

uxun
Lot
YekpbKOB
Yempacos
YepHEHKO
YecHOKOB

UyBansHUKOBA

IIlenaena
IIlenranosa
IITupokona
ITumkosa
Immmos
[IeikoBa
IIlep6akoBa
IOpuenkoBa

Janmn
Bamgum
Anuna
Happs
ITonmuna
OBenuHa
Erop
Exareprna
HBan
Januun
AHacTacus
IlaBen
ITonuHa
Kcenusa
Hwukomnai
Omnera
Bnagucnas
Jmutpuit
TarpsaHa
Januun
Beponuka
AHacTacus
Haranps
Enena
ITomuna
CeméH
Omus
Amnacracus
AmnacTacus

AHppeeBny
Wnpu4
OneroBHa
Hropesna
AJlexceeBHa
BacunseBHa
Cepreesuu
OnerosHa
Anpnpeesu4
Hropesnu
IOpreBHA
AnexcangpoBu4
JMutpueBHa
AnpapeeBHa
AptémoBHUY
PannonosHa
Hropesu4
AnexceeBuu
AnekcaHIpoBHa
AnexcaHapoBUY
CepreeBHa
WnpuHuana
UropeBna
AJexcaHapoBHa
BnanmMuposHa
Cepreesud
®enopoBHa
PomanoBHa
AnexcaHIpOBHA

P.E. Kanuuun
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no 6moJsioruu (BHe KOHKYpca)

Damumusg

Anekcees
AnvkuH
AnTOHOBa
I'epacumoBa
['opOGyHOBa
JlaBBpITOBA
Enmuceesa
EpmaxoBa
Komno6anos
KonynraeBa
KoncranTruHOB
Koponésa
Kprouxos
Ky3un
Kypymxuna
Makania
Macsikuna
MartromkuHa
MenBenesa
MensHUKOBa
Haymoga
Heuymkrna
[TarromkuHa
ITayToBa
IToBapoma
ITopomoHOBa
IlpycakoBa

Nmsa

3axap
Anpnpeit
AnHa
Ilomuna
Anrenuna
Mapus
Amxena
JIx000Bb
Erop
Amnacracus
Huxwuta
Exarepruna
AnTton
Anexceit
Enuzasera
Wiesa
Beponuka
SHa

Happs
Amnacracus
Exatepuna
Exarepuna
Hapes
Onecs
Annca
JIr000Bb
Annbuna

OrtyecTBO

OnyapaoBAY
AnexcaHIpoBUY
ArexceeBHa
BrnagumuposHa
AnexceeBHa
AHJipeeBHa
JleHncoBHa
AnnpeeBHa
I'ennanpeBra
AnexcaHIpoBHA
AnexkcaHIpoBUY
OneroBHa
Cepreesuu
Bnagumuposuu
AHnpeeBHa
Huxonaesuua
BsgecimaBoBHA
ButanseBHa
JAmutprueBna
JMutprieBHa
AnexceeBHa
AnekceeBHa
IOpreBnHa
AJexceeBHa
OnerosHa
CepreesHa
AnekcaHnpoBHa

B MIKOJILHUKOB



28.
29,
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.

PackonpHUKOBaA
PrixonkoBa
CanpHUKOBa
CayHbKHHA
CepebpsikoBa
ConenkoBa
CoTHHKOB
Crpekanosa
TpebyHckas
VYMHOB
Vcauena
YalHUYKOB
UepBoukuHa
YepHOBa
IIIxomuHa
IIITonsaxoBa
IOnaen

Exarepuna
Mapuna
ITonuna
AHacTacus
Mapus
Ainena
Martseit
Amnacracus
Omnsra
Apcenuii
TaresHa
HBan
Oxcana
Hapbs
Haranus
Beponuka
AnexcaHp

PomanosHa
BurtanseBHa
CepreeBna
BrnagumuposHa
AnexceeBHa
CepreeBna
BamgumoBu4
BanepsesHa
AHpapeeBHa
AJexcasapoBUAY
MuxaiiioBHa
AHnpeeBruY
AnekxceeBHa
EBrenreBHa
BrnagumupoBHa
AHnnpeeBHa
JlenrcoBu4
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Ddamunns

I'upenko
Epmonuna
Kucenena
Konomien
Jlebenena
Makaposa
MartpenuH
MiuxeeBa
MuxeeBa
Huxuruna
IImaTonoBa
ITocoxoBa
Psoxcxux
CaeTIi0Ba
IIImenéra

Nmsa

VinesHa
304

AnHHa
AHTOH
Anna
Hapbs
Winesa
Mapus
Anna |
Kcenus
Enuzaseta
Anacracus
Tumodeit
Amnacracus
Amnacracus

OTtyecTBO

AJexcaHgpoBHA
AnpapeeBHa
AnexcaHIpoBHA
PomanoBuyg
BnagumMuposHa
CepreeBna
AnpgpeeBud
PomanoBHa
PomanoBHa
CepreeBna
CepreeBHa
AJekcaHIpoBHA
CepreeBuu
MakcumoBHA
AJexceeBHa



